
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-15, de 08 de dezembro de 2009

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
legais, ouvido o Plenário,

RESOLVE:

RESOLVE:

 Art. 1º. Constituir a Comissão para análise dos municípios candidatos ao 
Prêmio Brasil Sorridente/Conselhos de Odontologia, para o ano de 2010:

- Presidente: Conselheiro Mário Tavares Moreira Júnior, CD

- Membro: Conselheira Maria Rita Ibañez Lemos, CD

- Membro: Marlio Ximenes Carlos, CD

- Membro: Moizes Pereira dos Santos, CD

- Membro: Marcus Benedito Fava, CD

- Membro: César José Campagnoli, CD

- Membro: Augusto Tadeu Ribeiro Santana, CD

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 08 de dezembro 2009.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


